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Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om skatteindberetning m.v. 

 

§ 1 

 

I bekendtgørelse nr. 1016 af 22. juni 2023 om skatteindberetning m.v., som ændret ved 

bekendtgørelse nr. 1724 af 12. december 2023 og bekendtgørelse nr. 885 af 26. juni 2024, 

foretages følgende ændringer: 

1. I § 45, stk. 1, nr. 7, ændres »500.000 euro« til: »100.000 euro«. 

2. § 51, stk. 1, nr. 9 og 10, affattes således: 

»1)  Identiteten af den, der repræsenterer boet eller er boudlægsmodtager. Oplysningerne 

skal omfatte navn, adresse og cpr.nr. / cvr.nr. 

2)  Identiteten af arvinger i boet, når det er udleveret til privat skifte, jf. § 25, stk. 1, 

forenklet privat skifte, jf. § 33, og bobestyrerbo efter § 36 i lov om skifte af 

dødsboer.« 

3. I § 51, stk. 1, indsættes som nr. 14 og 15: 

»14)  Følgende dokumenter, hvis de foreligger: 

a) Arveafkald. 

b) Gaveerklæring afgivet til skifteretten. 

c) Testamente. 

d) Ægtepagt. 

e) Gældsbreve medtaget som aktiver. 

f) Gældsbreve medtaget som passiver. 

g) Bankers proformaopgørelser over aktiver og passiver på dødsdagen. 
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15)  Oplysning om arvens fordeling på arvingerne, herunder hvem der, med undtagelse 

af boets likvide beholdning, er arveudlægsmodtager af boets aktiver og passiver på 

skæringsdagen.« 

§ 2 

  Bekendtgørelsen træder i kraft den 1. januar 2025. 

 

Skatteministeriet, den 

 

 

Rasmus Stoklund 

/ 

Per Hvas 


